Pius PP. X, Decessor Noster, imm. me., concessit ut Simulacrum aurea 

corona redimiretur, Almamque Deiparam, eo expressam una cum Sancto 

Ignatio de Loyola praecipuam eiusdem urbis Patronam renuntiavit. Ob 

tot ergo tantasque laudes, quibus sacra haec Aedes et Marialis Imago 

ornantur, atque propterea etiam quod mense Augusto, hoc anno, quar

tum explebitur saeculum a religiosissimo Simulacro eodem in urbem 

Sanctae Fidei de Guanajuato advecto, Venerabilis Frater Emmanuel 
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Martin del Campo y Padilla, Leonensis Episcopus, Nos rogavit ut Tem

plum, quod lauda vimus, Basilicae Minoris nomine ac iure donar emus. 

Nos autem fore confisi, ut Marianae religionis studium vel maioribus 

augeatur incrementis, votis huiusmodi libenti animo annuendum esse 

censuimus. Quae cum ita sint, Nos, ex Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

paroecialem Ecclesiam Deo in honorem Beatae Mariae Virginis in urbe 

Sanctae Fidei de Guanajuato, intra Leonensis dioecesis fines, conse

cratam, ad honorem ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus 

adiectis iuribus ac privilegiis, quae Templis eodem nomine insignibus 

rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica

ces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudicandum èsse 

ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x 

mensis Martii, anno M D C C C C L V I I , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G I L D O B R U G N O L A 

a Brevibus Apostolicis 

A L L O C U T I O N E S 

I 

Iis qui interfuerunt Conventui primo ex addictis Archivis ecclesiasticis 

Italiae, Romae coadunatis. * 

Quanto gradita ci riesca la vostra visita, Venerabile Fratello e diletti 

figli, venuti nella eterna Città per celebrare il primo Convegno degli 

Archivisti Ecclesiastici d'Italia, promosso dalla benemerita « Associazio

ne Archivistica Ecclesiastica », sotto l'alto patronato del degnissimo e